
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerw celowych określonych w § 6 ust. 2 pkt. 1, 2 i 5  

uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami2)), 

w łącznej kwocie 70 501,09 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3 400,00 zł; 

2) realizację projektów z udziałem środków zewnętrznych, w tym na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

11 961,09 zł; 

3) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek, w kwocie 

55 140,00 zł 

- jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
2) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Uchwałą Nr XX/158/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 kwietnia 

2020r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 
46/2020 z dnia 24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 
2020r., 74/2020 z dnia 31 marca 2020r., 75/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r., 76/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r. 

Id: 585F4E52-416D-4AAE-A882-F13A7FECB6F5. Przyjęty Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  10 423 699,00  10 423 699,00  10 089 949,00  7 803 010,00  2 286 939,00   15 000,00   318 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   32 040,00   32 040,00   32 040,00   32 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 455 739,00  10 455 739,00  10 121 989,00  7 835 050,00  2 286 939,00   15 000,00   318 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 589 002,00  8 589 002,00  8 561 002,00  6 898 383,00  1 662 619,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 040,00   32 040,00   32 040,00   32 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 621 042,00  8 621 042,00  8 593 042,00  6 930 423,00  1 662 619,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 048 952,00   978 952,00   928 952,00   657 552,00   271 400,00   40 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 052 352,00   982 352,00   932 352,00   657 552,00   274 800,00   40 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 200,00   9 200,00   9 200,00    0,00   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 600,00   12 600,00   12 600,00    0,00   12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 393 217,89  1 993 217,89  1 993 217,89    0,00  1 993 217,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  70 501,09 -  70 501,09 -  70 501,09    0,00 -  70 501,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 322 716,80  1 922 716,80  1 922 716,80    0,00  1 922 716,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 321 217,89  1 921 217,89  1 921 217,89    0,00  1 921 217,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  70 501,09 -  70 501,09 -  70 501,09    0,00 -  70 501,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 250 716,80  1 850 716,80  1 850 716,80    0,00  1 850 716,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 696 913,00  27 320 623,07  24 293 048,00  19 141 987,00  5 151 061,00  1 885 414,07   148 620,00   993 541,00    0,00    0,00  6 376 289,93  6 376 289,93    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 961,09   11 961,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 961,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  33 708 874,09  27 332 584,16  24 293 048,00  19 141 987,00  5 151 061,00  1 885 414,07   148 620,00  1 005 502,09    0,00    0,00  6 376 289,93  6 376 289,93    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 110 009,00  16 262 009,00  14 411 328,00  12 359 013,00  2 052 315,00   750 000,00   107 140,00   993 541,00    0,00    0,00  5 848 000,00  5 848 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 961,09   11 961,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 961,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  22 121 970,09  16 273 970,09  14 411 328,00  12 359 013,00  2 052 315,00   750 000,00   107 140,00  1 005 502,09    0,00    0,00  5 848 000,00  5 848 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 851 056,00  4 851 056,00  2 964 656,00  1 513 440,00  1 451 216,00   15 000,00  1 871 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 100,00   23 100,00   23 100,00   23 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 874 156,00  4 874 156,00  2 987 756,00  1 536 540,00  1 451 216,00   15 000,00  1 871 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 372 579,00  1 372 579,00  1 370 779,00  1 198 199,00   172 580,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 100,00   23 100,00   23 100,00   23 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 395 679,00  1 395 679,00  1 393 879,00  1 221 299,00   172 580,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

758

754

750

801

852

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

80101

75421

75818

85219

Dział Rozdział

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2020

Burmistrza Słubic

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: 585F4E52-416D-4AAE-A882-F13A7FECB6F5. Przyjęty Strona 1



przed zmianą  99 576 430,00  76 951 430,00  67 893 054,93  33 701 908,00  34 191 146,93  4 949 164,07  2 582 570,00  1 126 641,00    0,00   400 000,00  22 625 000,00  22 625 000,00  5 740 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 501,09 -  70 501,09 -  70 501,09    0,00 -  70 501,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 501,09   70 501,09   58 540,00   55 140,00   3 400,00    0,00    0,00   11 961,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  99 576 430,00  76 951 430,00  67 881 093,84  33 757 048,00  34 124 045,84  4 949 164,07  2 582 570,00  1 138 602,09    0,00   400 000,00  22 625 000,00  22 625 000,00  5 740 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 402 295,73  25 402 295,73   833 627,00   689 948,70   143 678,30   403 776,00  24 164 892,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 402 295,73  25 402 295,73   833 627,00   689 948,70   143 678,30   403 776,00  24 164 892,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone

Poroz. z JST

Zlecone razem:

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Id: 585F4E52-416D-4AAE-A882-F13A7FECB6F5. Przyjęty Strona 2




